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Parameters
Name
Gewicht
Erforderliche Olleistung
Seitenverschub
Seitenversschub vertikal
Belagbreite

Schneidstangen Arbeitsbreite

Beschreibung

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/t21-2018

Einheit

180 kg

20-45 I/min
500 mm

800 mm
860-1650 mm

2450-3000 mm

Einfache und zuverlassige Schneidmaschine, mit Zahnblatt Schneidsystem ohne Wartung, rechter Rahmen. Es funktioniert mit dem

hydraulischen Fluss vom Traktor.

- Horizontale hydraulische Bewegung 300 mm.

- Vertikale hydraulische Bewegung 500 mm.

- Hydraulische Neigung +/- 20°

- Mechanische hydraulische Steuerung (elektrohydraulisch mit Joystick optional)
- Sicherheitseinrichtung zum Aufprall auf den Boden mit Gasfederrickfihrung

- Garaging-Stand
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