

Tecnovict Mod.106-F-300

Trimmer Maschine



Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

<https://agrohof.de/sku/t21-2018>



Parameters

Name	Einheit
Gewicht	180 kg
Erforderliche Ölleistung	20-45 l/min
Seitenverschub	500 mm
Seitenversschub vertikal	800 mm
Belagbreite	860-1650 mm
Schneidstangen Arbeitsbreite	2450-3000 mm

Beschreibung

Einfache und zuverlässige Schneidmaschine, mit Zahnblatt Schneidsystem ohne Wartung, rechter Rahmen. Es funktioniert mit dem hydraulischen Fluss vom Traktor.

- Horizontale hydraulische Bewegung 300 mm.
- Vertikale hydraulische Bewegung 500 mm.
- Hydraulische Neigung +/- 20°
- Mechanische hydraulische Steuerung (elektrohydraulisch mit Joystick optional)
- Sicherheitseinrichtung zum Aufprall auf den Boden mit Gasfederrückführung
- Garaging-Stand